
                                                                                                                                     

                                                                                                                       ПРОЄКТ 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 

_____________ 2020 року                                                                 № __/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

З метою забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами 

на виховання та розвиток у сімейному середовищі зокрема щодо права на 

інклюзивну освіту, скорочення кількості закладів інституційного догляду та 

виховання дітей, відповідно до Закону України «Про загальну середню 

освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 526-р 

«Про Національну стратегію реформування системи інституційного догляду 

та виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу», 

статей 104-105, 110-112 Цивільного кодексу України, керуючись пунктом 

20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 

1. Припинити юридичну особу – комунальний заклад «Батуринська 

спеціальна школа» Чернігівської обласної ради (код ЄДРПОУ 05266530), 

шляхом її ліквідації. 

 

2. Створити комісію з ліквідації юридичної особи – комунального 

закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради у 

складі згідно з додатком. 

 

3. Комісії з ліквідації юридичної особи: 

3.1. Повідомити державного реєстратора про ліквідацію юридичної 

особи в порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

3.2. Забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення 

щодо ліквідації юридичної особи. 

3.3. Протягом трьох місяців з дати публікації повідомлення про 

ліквідацію юридичної особи – комунальний заклад «Батуринська спеціальна 

школа» Чернігівської обласної ради здійснити заходи, пов’язані з 

припиненням діяльності закладу освіти, згідно з вимогами чинного 

законодавства України. 

 

Про припинення юридичної 

особи – комунального закладу 

«Батуринська спеціальна 

школа» Чернігівської обласної 

ради  



 

 

        3.4. Подати на затвердження ліквідаційний баланс. 

4. Встановити, що претензії кредиторів – комунального закладу 

«Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради приймаються 

протягом двох місяців з дати офіційного оприлюднення повідомлення про 

рішення щодо припинення юридичної особи та внесення запису про 

ліквідацію – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» 

Чернігівської обласної ради до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань за адресою: 

16512, Чернігівська область, Бахмацький район, місто Батурин, вулиця 

Партизанська, будинок 1. 

 

5. Чернігівській обласній державній адміністрації забезпечити 

здобувачам освіти комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» 

Чернігівської обласної ради можливість продовжити отримання загальної 

середньої освіти в інших закладах освіти Чернігівської області. 

 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань управління та розпорядження об’єктами 

комунальної власності та з питання освіти, науки, культури та 

інформаційної сфери. 

  

 

Голова обласної ради                             І. С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                         Додаток 

                                                                                  до рішення двадцять другої сесії 

                                                                                    обласної ради сьомого скликання 

                                                                 _________2020 року 

 

Склад  

комісії з ліквідації юридичної особи – комунальний заклад «Батуринська 

спеціальна школа» Чернігівської обласної ради 

 

ЯСЬКО  

Любов Павлівна 

директор комунального закладу «Батуринська 

спеціальна школа» Чернігівської обласної ради, голова 

комісії, ідентифікаційний номер 25005507424; 

 

ДОНЕЦЬ 

Ірина Миколаївна 

заступник директора комунального закладу 

«Батуринська спеціальна школа» Чернігівської 

обласної ради з навчально-виховної роботи, заступник 

голови комісії, ідентифікаційний номер 2948115742;  

 

ГОРБАНЬ 

Алла Петрівна 

головний  бухгалтер комунального закладу 

«Батуринська спеціальна школа» Чернігівської 

обласної ради, секретар комісії, ідентифікаційний 

номер 2672012340; 

 

ПРОКОПЕНКО 

Сергій Олександрович 

завідувач господарством комунального закладу 

«Батуринська спеціальна школа» Чернігівської 

обласної ради,член комісії, ідентифікаційний номер 

2983404854; 

 

ГАВРИЛКО 

Микола Петрович 

начальник  відділу обліку, відчуження та управління 

майном управління комунального майна Чернігівської 

обласної ради, член комісії, ідентифікаційний код 

28446143758; 

 

ЗУРМАН 

Любов Миколаївна 

начальник юридичного відділу Центру матеріально-

технічного та інформаційного забезпечення освітніх 

закладів Чернігівської обласної ради, член комісії, 

ідентифікаційний номер 2859815526; 

НАЗАРЕНКО 

Сергій Валерійович 

начальник  відділу моніторингу та технічного 

забезпечення Центру матеріально-технічного та 

інформаційного забезпечення освітніх закладів 

Чернігівської обласної ради, член комісії, 

 ідентифікаційний номер 3166514776; 

 

ДЯГЛО 

Наталія Валеріївна 

головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

колекційної освіти управління освіти і науки 

Чернігівської обласної державної адміністрації, член 

комісії, ідентифікаційний номер 2722517908. 

 
Начальник управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації                                       Микола КОНОПАЦЬКИЙ 


